Thr Schlisselteam heisst Sie
herzlich willkommen.
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Deklaration Fleisch, Fisch, Meeresfriichte

Schwein Schweiz

Kalb Schweiz

Rind Schweiz, USA
Poulet / Chicken-Nuggets Schweiz, Ungarn
Fisch / Meeresfriichte Schweiz, Vietham

Fiir Informationen zu Zutaten, die Allergien oder andere unerwiinschte Reaktionen
auslosen kénnen, wenden Sie sich an unser Personal.
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inkl. MWST
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Vorspeisen
Suppe
Tagessuppe 5.50
Boullion 5.50
Boullion mit Ei 6.50
Tomatencreme mit Gin 10.50
Gulaschsuppe 14.00
Kartoffel-Chnoblisuppe mit Crevetten-Spiess 16.50
Salat
Griner Salat 8.00
Gemischter Salat 9.50
Wurst-Kdsesalat einfach 15.50
Wurst-Kdsesalat garniert 18.50
Vorspeisen
Rindstatar Classic 21.50
Rindstatar mit Whisky oder Cognac 24.50
Crevetten Cocktail 15.50
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Hauptspeisen
Vom Schwein

Rahmschnitzel

- Schnitzel an Pilzrahmsauce
- Nideli
- Gemise

Schnipo Classico

Cordon Bleu

- Pommes Frites
- Gemise

Schliisselspiess

- Fleischspiess mit Krduterschaum iiberbacken

- Beilage
- Gemise

Toast «Willerzell»

Vom Kalb
Kalbsleber mit Rosti

Auf Anfrage

Preise in Schweizer Franken
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29.50

25.00

34.50

36.50

18.50

38.00



Vom Rind
Ghackets und Horndli

- Hackfleisch
- Apfelmus

Burger

- Rindfleischpatty mit Gurken, Zwiebeln
- Haussauce
- Mit Pommes Frites

Cheesburger

- Rindfleischpatty mit Gurken, Zwiebeln
- Schmelzkdse

- Haussauce

- Mit Pommes

Rindsfiletmedaillons

- Sauce Béarnaise oder Krduterschaum
- Beilage

Fisch

Egli-Chnusperli
- Beilage

Eglifilet auf Weissweinsauce
- Reis
Zander aus dem Sihlsee (wenn vorhanden)

Spaghetti Mediterrane
Meeresfriichte Knoblauch, Chili, Tomaten

Preise in Schweizer Franken
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19.50

11.50

16.50

17.50

46.50

24.50

31.50
Tagespreis
27.50



Vegi

Steinpilzravioli an Kdse-Sahnesauce

Tagliatelle an Pilzrahmsauce

Fitnessteller
Schnitzel paniert
Egli-Chnusperli

Schweinssteak mit Krduterschaum

Kids
Pommes Frites
Chicken-Nuggets mit Pommes
Tortellini Napoli

Pizza Margherita
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21.50

21.50

24.50
24.50
29.00

8.00
12.50
12.50
11.50



Pizzas

Pizzateig haus- und handgemacht mit feinstem Mehl von der
Grotzenmiihle Einsiedeln - Schweizer Fleisch - alles moglichst regional

1 Margherita 16.00
Tomaten, Mozzarella

2 Prosciutto 19.00
Schinken

3 Prosciutto Funghi 19.50
Schinken, Champignons

4  Funghi 18.00
Champignons

5 Salami 18.50
Salami

6 Calabrese 20.50
Scharfe Salami, Zwiebeln, Parmesan

7 Frutti di Mare 23.00
Meeresfriichte, Knoblauch

8 Ria 19.50
Schinken, Speck

9 Staumuur 23.00
Schinken, Spinat, Zwiebeln, Wachteleier

10 Dd Fuchs 2450

Schinken, Speck, Champignons,
Sardellen, Kapern, Peperoni, Knoblauch

11  Viadukt 20.50
Schinken, Salami, Zwiebeln, Mascarpone
12 Schlissel 25.50

Peperoni, Mais, Zwiebeln, Rindfleisch
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Willerzall
Schinken, Ananas

ChrisiMusi 24 .50
5 Zutaten nach Wahl
Sihlsee 2150

Sauercreme, Schinken, Peperoni, Mais, Zwiebeln

(ohne Tamaten und Mozzarella)

Stachi 23.50
Schinken, Salami, Speck, Knoblauch, Zwiebel, Peperoncini
Nadine 20.50
Scharfe Salami, Ananas, Gorgonzola, Peperoncini

Holzer 22.00

Pouletbruststreifen, Brokkoli, Zwiebeln, Knoblauch,
Cherry Tomaten

Quadi 2450
Schinken, Buurdschiiblig, Peperoni

Big Mama 26.00
Meeresfriichte, Spinat, Knoblauch, Riesen Scampi

Medina 19.50
Tomaten, Mozzarella, Pommes Frites

Ticino 25.50
Schinken, Speck, Steinpilze, Zwiebeln, Mascarpone

Gartad 16.50
Pizza gefiillt mit gemischtem Salat

Sattler 23.50
Schinken, Speck, Salami, Ei, Peperoncini

Bopa 22.50
Schinken, Speck, Ananas, Champignons, Mascarpone

Manolito 22.00

Scharfe Salami, Zwiebeln, Knoblauch, Kapern, Sardellen
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30

31
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Luna 2150
Scharfe Salami, Speck,
Zwiebeln, Knoblauch, Peperoncini
Capo 22.00
Speck, Zwiebeln, Gorgonzola, Ei
Rita 22.50
Schinken, Salami, Ananas,
Knoblauch, Peperoncini
Nick 22.50
Schinken, Speck, Champignons,
Zwiebeln, Knoblauch, Peperoncini
Nela 23.50

Sauercreme, Speck, Steinpilze,
Peperoni, Zwiebeln
( ohne Tomaten und Mozzarella)

Unser Teig wird mit feinstem Mehl von der Grotzenmiihle Einsiedeln
hergestellt.
Er «schldft» min. 12 Std bevor er verwendet werden kann.
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